БАШ:ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ

                 КҮГӘРСЕН    РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ       БИЛӘМӘҺЕ       ХАКИМИӘТЕ
	    [image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ    РАЙОН

	  453331 Игебай ауылы Мәктәп урамы,  11

ҠАРАР

	453331 д.Игубаево, ул.Школьная, 11

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «14» август 2017й.
№41
«14»августа   2017г.

                                   О     добавлении домовладений.
Руководствуясь Федеральным  законом №131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 « О федеральной информационной адресной  системе», в целях упорядочения адресного плана сельского поселения, Администрация сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

                               п о с т а н о в л я е т:
     1.Добавить адрес , находящиися  на территории сельского поселения   Ибраевский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  , в  Федеральную  Информационную Адресную Систему (ФИАС ) согласно списка:

д.Альмясово,ул.Центральная:
1.Домовладение№9а

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     И.о. главы сельского поселения :                                         З.Ф.Аккильдин.
PAGE